Vikeny zikaznik,

Utastnik:
Kéd acastnika:

Kéd objedndvky:

Kad tlaciva:
Diia:

Obec Shatina,.,,
1000091900
1-26159978733
837

09.11.2015

prihlasovacie idaje uvedené v tejio sprive shiZia na overenie pristupu Ueastnika pri spravovani nizSie uvedencj Shizby poskytovanej Podnikom Uastnikovia st povaZované za divemé,

Dokument si, prosim, uchovajte na bezpeénom mieste tak, aby nemohlo dojpt k ich zneuZitiu,

Nizov sluzby: Verejnd telefonna sluzba

Cislo zmluvy: 2029754866

Adresa umiestnenia: Slatina 1, 93584 Slatina

Nézov sluzby: Magio Internet

Aktivicia

Cislo zmluvy: 9912575292

Adresa umiestnenia: Slatina 1, 93584 Slatina

Prihlasovacie meno: opnohyju87@dslbasic

Aktivicia

Heslo

Aktivacia

Heslo - internet: mdPnhc6f

Typ pripojenia: Metalickd technoldégia

Aktivicia

Priblasovacie meno a heslo uvedené v tomto dokumente vim sliZia na overenie pristupu Ugastnika pri priblasovani sa

do pevnej verejnej siete za Géelom vyuZivania Sluzby alebo do uZivatefského rozhrania pre spravovanie doplnkovejsluZby poskytovanejk Sluzbe.

SIP prihlasovacie meno: ZADAJ TE TELEFONNE CISLO BEZ PRVE] NULY
§ pozdravom,

Slovak Telekom, a.s.
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